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

http://www.casarete.it/vendita-appartamento-5-locali-via-di-giorgi-ferdinando-palermo_ref-017010.aspx 

http://www.casarete.it
http://www.casarete.it
https://www.os2.it/posizionamento/posizionamento-sui-motori-di-ricerca/
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4 Vani - Via Sacheli
1°P – 110 mq, salone, came-
ra, 2 camerette, 2 bagni, 
cucina ab, rip, 2 balconi, 
posto auto, cantina.
Rif. 033002
APE F IPE 170,88  Kwh/m2anno

Euro 165.000,00

4 Vani - Via Roccazzo
2° P – 110 mq con salone, 2 
camere, 2 bagni, cucina, 3 
balconi, 2 posti auto, canti-
na 22 mq.
Rif. 028614
APE E IPE 49,2  Kwh/m2anno

Euro 225.000,00

4 Vani – Via Funaioli
5°Piano – ingresso, cucina 
-soggiorno, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio, 2 balconi. 
Buono stato.
Rif. 032989
APE G IPE 159,0578Kwh/m2anno

Euro 119.000,00

3 Vani - Via S. Isidoro
3° Piano – 90 mq, cucina, 
rip, salotto, 2 camere, ba-
gno, balcone.
Rif. 032471
APE G IPE 123,711Kwh/m2anno

Euro 68.000,00

4 Vani – Via Cammarano
2°P – 100 mq cucina abi-
tabile, 4 camere, bagno, ri-
postiglio, balconi, cantina 
Rif. 032766
APE G IPE 174,215Kwh/m2anno

Euro 89.000,00

Villagrazia Di Carini
Villa 115 mq, terreno 600 
mq, dependance, posto 
auto. Buono stato.
Rif. 032958
APE G IPE 69,71 Kwh/m2anno

Euro 135.000,00

3 Vani – Via Vanvitelli
Pt  – 70 mq, salone, came-
ra, cucina abitabile, rip, ba-
gno, 2 terrazzi, posto auto 
e box.
Rif. 032912
APE F IPE 125,683Kwh/m2anno

Euro 125.000,00

Piano Dell’occhio
Villetta, 70 mq, cucina-
sogg, 2 camere, wc, ter-
razzo sovrastante, terreno 
di 2000 mq, dependance.
Rif. 032738
APE G IPE 183,115Kwh/m2anno

Euro 69.000,00

6 Vani – Via Levi
Pt – cucina-sogg, 2 bagni, 
salone, 3 camere, terrazzi-
no, giardino.
Rif. 033027
APE E IPE 112,5 Kwh/m2anno

Euro 227.000,00

2 Vani – Via Scillato
3° Piano – 55 mq, ingres-
so su cucina-soggiorno, 
camera, bagno,  balcone. 
Buono stato.
Rif. 032977
APE G IPE 133,2 Kwh/m2anno

Euro 39.000,00

3 Vani – Via Cassarino
3° P – soggiorno, 2 came-
re, bagno, cucina, balcone. 
Ristrutturato.
Rif. 032795
APE G IPE 175,4 Kwh/m2anno

Euro 49.000,00

5 vani – Via Guarnieri
4° Piano – 140 mq, in-
gresso, 5 camere, cu-
cina, ripostiglio, 2 ba-
gni, lavanderia, 2 balconi. 
Rif. 016564
APE G IPE 63,4 Kwh/m2anno

Euro 145.000,00

4 Vani – Bonagia
12° Piano – 125 mq, salone, 
2 camere, cucina-soggior-
no, 2 bagni, ripostiglio, bal-
coni, posto auto.
Rif. 033014
APE E IPE 133,9  Kwh/m2anno

Euro 165.000,00

4 Vani – Via Altofonte
2° P - salone, 2 camere, 
soggiorno, angolo cottura, 
rip, 2 bagni, balconi, posto 
auto coperto.
Rif. 032896
APE G IPE 111,6  Kwh/m2anno

Euro 115.000,00

4 Vani – P.ggio Di Stefano
3° Piano – 112 mq, 2 came-
re, salone, soggiorno, cu-
cina, rip, bagno, 2 balconi. 
Ristrutturato.
Rif. 012276
APE G IPE 215  Kwh/m2anno

Euro 120.000,00

4 Vani – Via Riccobono
3° Piano – 103 mq, 3 came-
re, soggiorno, cucina, ripo-
stiglio, 2 bagni, 2 balconi. 
Ristrutturato.
Rif. 016671
APE E IPE 55,768  Kwh/m2anno

Euro 135.000,00

2 Vani – Vicolo Carollo
2° P – cucina-soggiorno, 
camera, bagno, rip, balco-
ni e terrazzo. 
Rif. 029085
APE G IPE 272,24 Kwh/m2anno

Euro 32.000,00

6 Vani – V.le Regione S.
6° P – 170 mq, ingresso, 
cucina abitabile, salone, 4 
camere, 2 bagni, 3 balconi. 
Buono stato.
Rif. 014847
APE D IPE 56,903  Kwh/m2anno

Euro 205.000,00

Punto Leonardo Da Vinci
Studio Arga s.a.s. 

Via Alessandro Telesino 115 · 90135 Palermo
Tel./Fax 091.55.26.28

davinci@casarete.it
CF/Part. IVA · Reg. Imprese 

06419400822
REA N° 319860 C.C.I.A.A. di Palermo

Punto Leonardo Da Vinci
Studio Arga s.a.s. 
Via Alessandro Telesino 115 · 90135 Palermo
Tel./Fax 091.55.26.28

davinci@casarete.it
CF/Part. IVA · Reg. Imprese 
06419400822
REA N° 319860 C.C.I.A.A. di Palermo

http://www.casarete.it/vendita-appartamento-4-locali-via-sacheli-calogero-angelo-palermo_ref-033002.aspx

http://www.casarete.it/vendita-appartamento-4-locali-via-roccazzo-palermo_ref-028614.aspx

http://www.casarete.it/vendita-appartamento-5-locali-via-gino-funaioli-palermo_ref-032989.aspx
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